No pueden participar en esta invitación pública, las personas que se encuentren con 
inhabilidades, incompatibilidades o conflictos de interés para contratar con la UTP, conforme con la 
Constitución y la Ley. 

RUBRO PRESUPUESTAL:  

El valor total del contrato es de $12.000.000 (Doce millones de pesos m/cte), los cuales serán 
pagados mediante certificaciones mensuales previa aprobación del supervisor del contrato. La 
presente contratación se imputará al 511-3-244-16 rubro GASTOS DE PERSONAL de la vigencia 2022.   

TIPO DE VINCULACIÓN: